Maschinensägeblatt L600xB50xS2,5mm HSS Loch-D.10,
5mm ZpZ 4 PROMAT
Artikel-Nr.
E6009343
EAN
4015448423157
Gewicht in kg
0,623
Zolltarifnummer
82029100
Produktdetails
Ausführung Kasto
Breite 50 mm
Hersteller / Marke Promat
Loch-Ø 10,5 mm
Länge 600 mm
Schneidstoff HSS
Stärke 2,5 mm
Zähne per Zoll 4
Eigenschaften
HSS
vakuumgehärtetes Maschinensägeblatt zum Sägen fast jeden Materials
Zähne geschränkt
Länge = Lochabstand
Hinweise
Zähne per Zoll 4
20.05.2024 16:34 Uhr
Maschinensägeblatt L600xB50xS2,5mm HSS Loch-D.10,5mm ZpZ 4 PROMAT Seite 1 / 1
Keller & Kalmbach GmbH • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de